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اقتصاد کیش- سخنگوی کمیسیون جهش و 
رونق تولید مجلس شورای اسلامی از تعیین تکلیف 
نحوه پرداخت مالیات واحدهای تولیدی، صنفی و 
خدماتــی در مناطق آزاد تجــاری ـ صنعتی در این 

کمیسیون خبر داد. 
رحیم زارع، در تشــریح جلسه این کمیسیون 
گفت: دســتور کار کمیسیون بررسی لایحه مالیات 
بر درآمــد و دارایی فعالان اقتصادی در مناطق آزاد 
تجــاری ـ صنعتی بود که کلیات آن در کمیســیون 
تصویب شد.زارع با بیان اینکه نحوه پرداخت مالیات 
واحدهای تولیدی، صنفی و خدماتی در مناطق آزاد 
تجاری ـ صنعتی تعیین تکلیف شد، افزود: مقرر شد، 
پس از ۲۰ سال معافیت مالیاتی، مالیات این واحدها طی پنج سال به صورت پلکانی به مالیات 
سرزمین اصلی برسد.نماینده مردم آباده، بوانات، خرم بید و سرچهان در مجلس شورای اسلامی 
اضافه کرد: همچنین پس از بررسی مقرر شد واحدهای گردشگری و دانش بنیان بار دیگر از ۳۰ 

درصد تخفیف برخوردار شوند.

مردم مهمترين سرمايه اجتماعي ناجا  می باشند 

هرکس بخواهد بخش خصوصی را از 
اقتصاد حذف کند جفا کرده است

اقتصاد کیش-   فرمانده منطقه انتظامی ویژه کیش 
مردم را مهمترین سرمایه اجتماعی نیروی انتظامی برشمرد.

ســرهنگ علي اصغر جمالي در مراســم صبحگاه 
فرماندهي انتظامي کیش با اشــاره به شــعار هفته ناجا " با 
هم برای امنیت و سلامت" به روز بودن پلیس را ضروري 
دانست و بر اهمیت امنیت و سلامت در جامعه تاکید کرد. 
وي گفت: مهمترین سرمایه اجتماعی نیروي انتظامي، 
مردم هستند و باید براي جلب مشارکت عمومی و جذب 

افکار عمومی تلاش کنیم . 
فرمانده منطقه انتظامی ویژه کیش ایجاد فرهنگ خود 
کنترلی را مهم دانست و با اشاره به نقش مهم مردم در ایجاد 
نظم فراگیر گفت: براي نظم و امنیت پایدار ، نباید صرفا به 
ابزارهای نیروی انتظامی اکتفا کرد بلکه ، مشــارکت دادن 
مردم و  اســتفاده از ظرفیتهای رسانه به امنیت پایدار کمک 
مي کند.سرهنگ جمالي خدمات صادقانه پلیس در ایجاد 
امنیت پایدار  را مهم دانست و گفت: ایجاد امنیت اقتصادی و 
کمک به آسایش عمومی، قانونمداری، کمک به ارتقا سطح 
فرهنــگ ترافیک ، ایجاد امنیت در فضای مجازی ، مبارزه 

بــا جرایم رایانه ای، توجــه به فرهنگ ایثار و جوانمردی، 
اهمیت دادن به آحاد جامعه و کمک به خانواده ها به ویژه در 

حوزه سلامت فضای مجازی از مهمترین وظایف نیروي 
انتظامي است .

سرویس سیاسی -  معاون اول رییس جمهوری گفت: در 
این برهه حساس کنونی هر کس که بخواهد بخش خصوصی 
را از اقتصاد حذف کند به کشور جفا کرده است زیرا آنها در این 

شرایط اقتصادی بیشترین خدمت را به کشور خود ارائه دادند. 
اســحاق جهانگیری در جلســه شــورای عالی اجرای 
سیاســت های کلی اصل ۴۴  که به ریاســت وی برگزار شد، با 
اشــاره به اینکه تولید کنندگان و صادر کنندگان کشور سربازان 
خط مقدم در جنگ اقتصادی علیه کشورمان هستند، گفت: در 
این برهه حساس کنونی هر کس که بخواهد بخش خصوصی 
را از اقتصاد حذف کند جفا به کشور کرده است زیرا آنها در این 

شرایط اقتصادی بیشترین خدمت را به کشور خود ارائه دادند.
معاون اول رییس  جمهوری با تاکید بر اینکه نباید بگذاریم 
فضا برای فعالیت بخش خصوصی ناامن شــود، تصریح کرد: 
مهمترین وظیفه شورای عالی اجرای سیاست های کلی اصل 
۴۴ قانون اساســی فراهم کردن بستری مناسب برای فعالیت 

بخش خصوصی است.
وی با اشــاره به سخنان رییس پارلمان بخش خصوصی 

در این جلسه در خصوص وضعیت بخش خصوصی کشور، 
اظهار داشت: جهت گیری های اقتصادی کشور باید مطابق آنچه 
مقام معظم رهبری گفته اند تدوین شود. بر این اساس نهادهای 
عمومی نباید به هیچ وجه رقیب بخش خصوصی باشند و بخش 

خصوصی باید میدان دار اصلی اقتصاد کشور باشد.
جهانگیری با اشــاره به وضعیت بیکاری فصل تابستان 
نسبت به سال گذشته، گفت: تنها حدود ۴۰ هزار نفر در بخش 
صنعت شغل خود را از دست داده اند در حالی که در همین مدت 
بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار فرصت شــغلی از دســت رفته 
است. بخش خصوصی در حوزه صنعت تلاش بسیاری برای 
تامین ارز و جلوگیری از بیکار شــدن کارگران انجام داده است 
به طوری که برخی از آن ها خانه و خودروی خود را برای تامین 

هزینه های تولید واحد تولیدی خود فروخته اند.
معاون اول رییس جمهوری با اشاره به برخی مسائل پیش 
آمده پیرامون واگذاری شرکت های دولتی، گفت: ممکن است 
در واگذاری ها برخی تخلفاتی صورت گرفته باشد اما می توان 
در همان فرایند قانون خصوصی سازی اصلاحات لازم را انجام 
داد. با فضاســازی نباید فضــای ناامنی برای بخش خصوصی 
ایجاد کرد. همه چیز براســاس قانون پیش رود. هیات داوری 
که اعضای آن غیردولتی هستند و مرجع قانونی است می تواند 
در این زمینه داوری کند.وی افزود: همه ما از بخش خصوصی 
واقعی که می خواهد فعالیت قانون مند و سالم در اقتصاد انجام 

دهد حمایت می کنیم. نباید بگذاریم کسی که به اعتماد حاکمیت 
و در چارچوب قوانین کشــور اقدام به خرید واحد تولیدی و 
ســرمایه گذاری کند دچار خسران و زیان شود.جهانگیری در 
بخش دیگری از سخنانش با اشاره به گزارش معاونت اقتصادی 
وزارت اقتصاد و دارایی در خصوص بررســی موارد مغایر در 
اجرای ماده )۶( قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون 
اساسی اظهار داشــت: اصلاح و اجرای این ماده قانونی باید با 
جدیت دنبال شــود و همه نهادهای عمومی و شخصیت های 
حقوقی مکلف هســتند گزارش های نظارتی را که قانونگذار 
تعیین کرده است، ارائه کنند.معاون اول رییس جمهوری گفت: 
هر چه اقتصاد شفاف تر باشد، منافع کشور بیشتر تامین می شود. 
با شفافیت می توان مسیر روشنی پیش روی اقتصاد کشور ترسیم 
کرد.در این جلسه که وزرای اقتصاد و دارایی، دادگستری و تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی و نمایندگان سایر قوا و دستگاه های نظارتی و 
بخش خصوصی حضور داشتند، گزارشی در خصوص تسهیل 
ورود بخــش خصوصی و تعاونــی در فعالیت های اقتصادی، 
برقراری رقابت ســالم و ایجاد امنیت برای سرمایه بخش های 
مذکور ارائه و پیشــنهاداتی برای بهبود نحوه نظارت بر فعالیت 
بخش عمومی از طریق شورای رقابت، سازمان بورس و اوراق 
بهادار و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ارائه شد و مقرر شد 
ظرف ســه ماه این پیشــنهادات برای تصمیم گیری به شورای 

سیاستگذاری اصل ۴۴ ارائه شود.

اقتصاد کیش- رئیس شــورای شــهر کیش گفت: افزایش اجاره بهای مســکن و 
گرفتــن مالیات از کارکنان در مناطق ازاد، مهمترین دغدغه های مردم کیش اســت.

محمد طاهری در نشست باخبرنگاران گفت: گراني مسکن و افزایش اجاره بها، 
صاحب مســکن شدن براي ســاکنان کیش را به یک رویا تبدیل کرده است.

وی افزود: از ســال 1۳8۴ تا کنون هیچ زمیني براي ســاخت مسکن به کارمندان 
و ســاکنان واگذار نشــده و زمین هاي فروخته شــده صرفا براي برج سازي و مراکز 

اقامتي بوده است.
وي با بیان اینکه ســاخت مســکن ملي در کشــور در حال پیگیري است گفت: 
دولت بر اساس قانون، موظف به ساخت مسکن شده است  اما در جزیره کیش هنوز 
اقدامي نشــده که با همکاري ســازمان منطقه آزاد کیش، بحث ساخت مسکن ملی در 

کیش را پیگیري مي کنیم تا به نتیجه مطلوب برســد.
محمد طاهري با اشــاره به اینکه وظیفه شــوراي شهر، پیگیري و حل مشکلات 
شــهروندان اســت،گفت: گرفتن مالیات از کارکنان مناطق آزاد در حال پیگیري است 
و در جلســه اي که هفته ي گذشته با فراکســیون مناطق آزاد مجلس شوراي اسلامي 
برگــزار شــد این موضوع را مطرح و پیگیري کردیم که بــاز هم این پیگیري ها ادامه 

خواهد داشت.
ایرج شــرف زاده، عضو شــوراي شــهر کیش هم در این جلسه گفت: شوراي 
شــهر در همه جلســات ســازمان منطقه ي آزاد کیش حضور دارد و مشکلات مردم 

را پیگیري مي کند.
شــرف زاده افزود: در جلســه اي با حضور رئیس فراکسیون مناطق آزاد کشور 
در مورد معیشــت، اشــتغال، مســکن و گرفتن مالیات از کارکنــان  گفتگو کردیم و 

امیدوارم به نتیجه برسد.
وي  با اشاره به ممنوع بودن خروج خودروهاي بالاي ۲5۰۰ سي سي از جزیره 
کیش گفت: در این زمینه با مدیر قبلي گمرک و معاون اقتصادي ســازمان منطقه آزاد 
کیش در جلســات متعددي گفتگو کردیم و به زودي با مدیر جدید گمرک کیش هم 

مطرح مي کنیم و تا رســیدن بــه نتیجه نهایي پیگیري خواهیم کرد. 

 ساخت مسکن ملي درجزیره کیش  
پیگیري می شود

رئيس شورای شهر کيش : فرمانده منطقه انتظامی ویژه کيش ؛

جهانگيری معاون اول ریيس جمهور: 

تصویب کلیات لایحه مالیات بر درآمد و 
دارایی فعالان اقتصادی در مناطق آزاد 

سخنگوی کميسيون جهش و رونق توليد مجلس خبر داد:

اقتصاد کیش-  معــاون اجتماعی فرماندهی 
منطقه ویژه انتظامــی کیش از اجرای طرح تخفیف 

ترخیص وسایل نقلیه توقیفی در کیش خبر داد.
سرگرد زنگانه گفت: به مناسبت گرامیداشت 
هفته نیروي انتظامي، موتورهاي شــارژي که قبل از 
سال 97 توقیف شده اند مشمول 8۰ درصد تخفیف 
در هزینه پارکینگ مي شوند.وي افزود: موتورهایي 
که در ســال 98 توقیف شده اند، مشمول 5۰ درصد 
و موتورهاي توقیفي امسال، از  ده درصد تخفیف در 
هزینه پارکینگ برخوردار خواهند شد.سرگرد زنگانه 
گفت:خودروهاي توقیفي ســال 97 و قبل از آن ۳۰ 
درصد ، خودروهاي توقیفي سال 98 از ۲۰ درصد و 
خودروهاي توقیفي در سال 99 از  1۰ درصد تخفیف در هزینه پارکینگ در زمان ترخیص بهره 
مند مي شوند.معاون اجتماعی فرماندهی منطقه ویژه انتظامی کیش گفت: وسایل نقلیه اي که به 

دستور دادگستري توقیف شده اند از این طرح برخوردار نمي شوند.

طرح تخفیف و ترخیص خودرو های 
توقیفی در کیش

معاون اجتماعی فرماندهی منطقه ویژه انتظامی کيش  اعلام کرد ؛

تکمیل لوله گذاری دريايی کیش به بندر آفتاب
اقتصاد کیش-    سرپرســت طرح توسعه 
میــدان گازی کیش گفت: عملیــات اجرایی 
احداث خط لوله دریایــی گاز از جزیره کیش 

به بندر آفتاب تکمیل شد.
عبدالله مهرابی با اشــاره به پایان عملیات 
اجرایی یک رشــته خط لولــه ۳۲ اینچ دریایی 
بــه طول 18 کیلومتر از جزیــره کیش به گرزه 
)بنــدر آفتاب( افزود: بخشــی از این خط لوله 
به طول ۲.۲ کیلومتر، به روش کشــش خط  لوله 
دریا )Shore Pulling( از ســاحل کیش در 
مردادماه امســال اجرا و دومین مرحله عملیات 
لوله گــذاری بخش باقیمانده ایــن طرح نیز از 
دوازدهم مهرماه با اســتقرار شــناور لوله گذار 

سی مستر آغاز شد.
وی بــه محدودیت هــای موجــود در 

زمینه اجرای دســتورعمل های پیشــگیری از 
شــیوع ویروس کرونا اشــاره کرد و گفت: با 
تدابیر مناســب انجام شــده، رعایت و اعمال 
پروتکل های بهداشــتی، حداقــل تأثیرگذاری 
ممکــن را در اجرای فعالیت هــای این پروژه 
داشت، به گونه ای که لوله گذاری دریایی بخش 
دوم ایــن پروژه به طول 1۶ کیلومتر و کشــش 
خط  لوله دریا )Shore Pulling( از ســاحل 
گرزه یک هفته زودتر از موعد مقرر پایان یافت.

سرپرست طرح توسعه میدان گازی کیش 
هدف از اجرای این پروژه را اتصال جزیره کیش 
به خط هفتم سراســری انتقــال گاز عنوان کرد 
و گفــت: با بهره بــرداری از این خط لوله زمینه 
ارســال گاز به نیروگاه های گازی کیش فراهم 

می شود.

سرویس سیاســی -  معاون اطلاع رسانی و ارتباطات دفتر رییس 
جمهوری گفت: رییس  جمهوری متخصصانی از سراسر کشور را فراخوانده 
تا در جلســه ای مشورتی درباره  تجارب و یافته های این مدت و همچنین 

راهکارهای جدید مبارزه با بیماری کووید 19 همفکری شود. 
علیرضا معزی در حســاب کاربری خود در توییتر نوشت: همزمان 
با تشــدید بحران کرونا حجت الاسلام حســن روحانی رییس  جمهوری 
متخصصانی از سراسر کشور را فراخوانده تا در جلسه ای مشورتی درباره  تجارب 
و یافته های این مدت و همچنین راهکارهای جدید مبارزه با بیماری کووید19 
همفکری شود.ســخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی روز 
دوشــنبه گفت: با فوت ۳۳7 بیمار دیگر مبتلا به کرونا در ۲۴ ساعت گذشته، 
شمار جانباختگان بیماری کووید 19 در کشور به ۳۰ هزار و 71۲ نفر رسید 
و ۳۰ استان همچنان در وضعیت قرمز یا هشدار کرونا هستند.سیما سادات 
لاری درباره آخرین آمار مبتلایان قطعی به ویروس کرونا در کشور و موارد 
فوت ناشی از این ویروس افزود: در ۲۴ ساعت گذشته تا )۲8 مهر 1۳99( و 
بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی،  چهار هزار و ۲51 بیمار جدید مبتلا 
به کووید19 در کشور شناسایی شد و هزار و 9۴8 نفر بستری شدند. با این 
حساب، مجموع بیماران کووید19 در کشور به 5۳۴ هزار و ۶۳1 نفر رسید.

همفکری رییس جمهور با متخصصان 
کشور برای ارائه راهکار جدید در 

مبارزه با کرونا

معاون اطلاع رسانی  دفتر ریيس جمهور عنوان کرد؛
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